
ZARZĄDZENIE NR 304/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875), art. 70a ust. 1 i ust 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1189 i 2203) oraz § 2 ust 1 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 
2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
budżety poszczególnych wojwodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków(Dz. U. z 2002r. 
Nr 46, poz. 430 z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1. Opracowuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w Szkole Podstawowej w Raczkach i w Gimnazjum w Raczkach na 2018r. w wysokości 1% planowanych 
rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 
1) Szkoła Podstawowa w Raczkach - 16.337 zł;
2) Gimnazjum w Raczkach - 8.249 zł;

§ 2. Plan, o którym mowa w § 1 opracowany został z uwzględnieniem:
1) wniosków dyrektorów szkół o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018r.

§ 3. Ze środków określonych w § 1 mogą być finansowane:
1) opłaty pobierane przez szkoły wyższe  i zakłady kształcenia nauczycieli za studia licencjackie, 

magisterskie i podyplomowe w maksymalnej wysokości 500 zł za semestr;
2) organizacja szkoleń, kursów kwalifikacyjnych , warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych 

form doskonalenia zawodowego wynikających z potrzeb edukacyjnych;
3) przygotowywanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych;
4) koszty podróży służbowych;
5) koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli uczestniczących w różnych formach 

doskonalenia zawodowego na podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora szkoły;
6) szkolenia mające wpływ na wdrożenie nowej podstawy programowej;

Podpisany Strona 1



§ 4. Specjalności i formy inne niż wymienione w § 3 pod warunkiem, że są one zgodne z potrzebami 
danej szkoły m.in. wynikającymi z ewaluacji zewnętrznej i wewnętrznej szkoły.

§ 5. Środki finansowe niewykorzystane w roku bieżącym nie przechodzą na rok następny.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Podpisany Strona 2




